
UCHWAŁA NR  157.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 13 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy mo żliwo ści edukacyjnych w I Liceum 
Ogólnokształc ącym im. W. K ętrzyńskiego w Gi życku  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się diagnozę możliwości edukacyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym 
im. W. Kętrzyńskiego  w Giżycku, stanowiącej załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
AK/AK 

 
 

 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 


